
         SHM Klub Uh říněves – Kolovraty  
          Centrum pro rodinu SV ĚTÝLKO 

 
 
 

KeramikaKeramikaKeramikaKeramika 

 

Vy i vaše děti se naučíte pracovat 
s keramickou hlínou, vyzkoušíte základní 
techniky. 
 

KDY: pond ělí 1400 – 1500  
 pond ělí 1500 – 1600 
 středa  1400 – 1500 
 středa  1500 – 1600

 
 

CENA:  700,- Kč/pololetí, 1300,- K č/šk. 
rok 
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803 
VEDE:  Jitka Marková, Ji řina Kasíková  

 

Při účasti více rodinných p říslušník ů 
sleva  
 
 

 

Pohybová přípravkaPohybová přípravkaPohybová přípravkaPohybová přípravka 

 

Odpolední tanečně pohybová průprava pro 
rodiče s dětmi. Říkadla, písničky, tanečky.  
 

KDY: st ředa  1630 – 1730 4 až 7 let 
 čtvrtek 16 30 – 1715 2 až 4 r 
CENA:  500,-Kč/pololetí, 900,-K č/rok 
MÍSTO: Uhříněveské muzeum 
VEDE:  Jana Militká, Mgr. Dana 
Ehrlichová  

 
 

Klub SOVIČKA Klub SOVIČKA Klub SOVIČKA Klub SOVIČKA  
Je určen dětem od 3 let do školního věku. Pod 
vedením lektorek se děti učí básničky, písničky,  
pohybové dovednosti, hrají hry, tvoří výtvarná 
dílka…   

 

VARIANTA I 
KDY:  pond ělí - pátek 8 00 – 1200 
CENA: 1300,- Kč/měsíc  

 

VARIANTA II 
KDY:   úterý, čtvrtek     9 00– 1200 
CENA: 500,- Kč/měsíc 
MÍSTO:   SHM Klub, V Bytovkách 803  

 

VýtvarkaVýtvarkaVýtvarkaVýtvarka 
Radostné tvoření různými technikami - program 
pro děti od 3 let s účastí rodičů, od 6 let bez 
rodičů. 
KDY:  čtvrtek 15 00 – 1600 
CENA:    500,-Kč/pololetí, 900,-
Kč/rok 
VEDE:    Jana Šimandlová  

 

Netradiční technikyNetradiční technikyNetradiční technikyNetradiční techniky 
Decoupage, pedig, smaltování, malování na 
hedvábí 
KDY:  p ondělí 1630 – 1800 
CENA:    800,-Kč/pololetí, 1500,-
Kč/rok 
VEDE:    Mgr. Katka Švandová  

 

MamiklubMamiklubMamiklubMamiklub    

    

Nabízíme vám variantu příjemně stráveného 
času s vaším děťátkem. K dispozici je herna 
s hračkami, prolézačka se skluzavkou, zahrada 
s posezením     a dětské hřiště pro nejmladší 
děti. 

 

KDY: úterý 14 30 – 1730 
 středa 900 – 1200 

 pátek 9 00 – 1200  s keramikou 
CENA: 500,- Kč/pololetí, 800,- K č/šk. rok, 
 700,- Kč/ pololetí – s keramikou  
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803 
VEDE: Jana Šimandlová, Jitka Marková  

 

Metoda dobrého startuMetoda dobrého startuMetoda dobrého startuMetoda dobrého startu 

 

Dobrá příprava na vstup do školy, rozvoj psycho-
motoriky, řeči, prevence poruch učení 

 

KDY: st ředa – 1630 - 1730 
CENA:500,-Kč/pololetí 
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803 
VEDE: Mgr. Dana Ehrlichová  

 

Keramické sobotyKeramické sobotyKeramické sobotyKeramické soboty    pro pro pro pro 

maminkymaminkymaminkymaminky 
KDY: sobota dle dohody    9 00 – 1200 
CENA: 150,-Kč/sobota,  
MÍSTO: SHM Klub, V Bytovkách 803 
VEDE: Jitka Marková

 

   Rezervace od června 2012 na tel.: 739 986 515.  Informace www.shm .cz/uhrineves


